8. Al termine del corso deve essere rilasciato un certificato di partecipazione.  

9. L’importo a base della Procedura per la realizzazione dei corsi/edizioni (n. 40 ore per ciascuna  
edizione/corso  per  complessive  n.  80  ore)  è  pari  ad  €  9.760,00  (euro
novemilasettecentosessanta/00) IVA e qualsiasi altro onere incluso. Il valore è da ritenersi costo
fisso e quindi gli operatori concorreranno in funzione della sola offerta tecnica. Non saranno pertanto
accettati eventuali ribassi.

10. Dovranno  essere  esplicitamente  compresi  nel  costo  del  servizio  di  formazione,  tutti  i  materiali